
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

N O V E M B R Ī
P A D A R Ī T A I S  1 1 / 2 0 2 3

Foto: Indars Krieviņš



19.decembrī mīļi gaidām Jūs uz biedru un uzņēmēju biznesa kontaktu un diskusiju vakaru Siguldas
Gaismas Tornī! 
Dalībnieku skaits ierobežots, pieteikšanās obligāta. 
Pieteikties iespējams ŠEIT.

01
L A P A  0 2

Aicinām uz biedru un uzņēmēju biznesa kontaktu un diskusiju
vakaru!

https://www.entergauja.com/lv/Pieteikties-pas%C4%81kumam


L A P A  0 3

03

02
Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrības biedru pulkā pievienojies SIA VAIDAVA CERAMICS.
Vaidava Ceramics ir ģimenes uzņēmums, kurā kopš 1980. gada ražo skaistus un funkcionālus dizaina
traukus no tīra Latvijas māla.
Viesu grupas un apmeklētāji var doties ekskursijā ražotnē, iepazīt trauku tapšanas procesu un paši
savām rokām izveidot kādu māla trauku.

Enter Gauja biedrībā iestājies 1 jauns biedrs

04

21.novembrī tika atklāti Latvijas labākie restorāni, kuri iegūst prestižo MICHELIN zvaigzni un tiek
iekļauti pirmajā MICHELIN Latvija ceļvedī! 
Lepojamies! Enter Gauja biedrs H.E.Vanadziņš. Ziemeļu restorāns iekļauts MICHELIN ceļvedī! 
Restorāns Pavāru māja Līgatnē ieguvusi zaļo MICHELIN zvaigzni - par izcilu pavārmākslu un
ilgstpējīgu saimniekošanu.
MICHELIN ceļvedī kopumā iekļauti 4 restorāni, kas atrodas Gaujas Nacionālā parka teritorijā!
Enter Gauja preses relīze publicēta ŠEIT

Enter Gauja biedrs iekļauts prestižajā MICHELIN ceļvedī!

Enter Gauja birojs apmeklē tūrisma galamērķu digitālā
mārketinga forumu Londonā

23.novembrī birojs apmeklēja X.Awards 2023, kurā tika paziņoti uzvarētāji - tūrisma galamērķi
sekojošās nominācijās: Transformation, Partnership, Purposeful Brand, Digita Impact un Leadership.
24.novembrī Future.Destination.Brand. pasākumā tūrisma galamērķi no visas pasaules un tūrisma
datu apstrādes milži kā Skyscanner, Google, YouGov dalijās aktuālākajā par tūrisma mārketinga
tendencēm, digitālām kampaņām, ceļotāju gatavošanos ceļojumiem, augošas inflācijas apstākļos,
tūrismā iesaistīto pušu tīklošanos.

05 Valmieras novada tūrisma konference decembrī

13.decembrī norisināsies Valmieras novada tūrisma konference. 
Konferencē Enter Gauja birojs prezentēs Enter Gauja stratēģiskos virzienus un jauno Sadarbības tīklu
programmu.
Plašāka informācija un pieteikšanās saite ŠEIT

Laiks 13.12.2023. plkst. 10:00
Vieta: 3D Cinema, Rīgas iela 19, Valmiera

https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/restaurants-in-gauja-national-park-included-in-michelin-guide
https://www.thinkdigital.travel/x-awards/2023-winners
https://www.thinkdigital.travel/future-destination-brand/home
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1/iedvesmojies-un-izzini-aktualitates-valmieras-novada-turisma-konference


L A P A  0 4

Sadarbības tīklu projekts

07

Valdes sapulce

8.novembrī norisinājās biedrības valdes sapulce. Valdes sapulcē diskutējām par Gaujas Nacionālā
parka tūrisma biedrības startēšanu jaunajā Sadarbības tīklu programmas projektā- "Tūrisma
produktu attīstības programma". Kā arī birojs informēja par paveiktajām aktivitātēm, kas īstenots ceļā
uz Sadarbības tīklu programmas projektu.

Novembrī turpinājās darbs pie Ādažu, Saulkrastu un Smiltenes novadu tūrisma un viesmīlības
uzņēmēju piesaistīšanas sadarbības tīklā, gatavojoties Sadarbības tīklu projektā. Kā arī veicināta
sadarbība ar tūrisma, viesmīlības uzņēmēju tīklu “Vidzemēs” Vidzemes augstienē.
Startējot projektā, tiks kopīgi radīti jauni un inovatīvi tūrisma produkti un mārketēti eksporta tirgos!

06 Sadarbības tīklā pievienojas tūrisma uzņēmēji no Vidzemes

08

Sadarbības tīklu informācijas diena

2.novembrī Enter Gauja birojs piedalijās Tūrisma sadarbības tīklu informācijas dienā Rīgā.
Prezentējām ģeogrāfiskā sadarbības tīkla potenciālo tūrisma produktu idejas, kā arī paveikto
klastera 2 kārtās laika periodā no 2012 - 2022.
Pasākumu organizēja Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra. 

15.novembrī Enter Gauja birojā, Ieriķos norisinājās Sadarbības tīklu tūrisma produktu izveides
darba grupa. Pateicamies par dalību!
Darba grupas pirmajā daļā birojs informēja par Sadarbības tīkla projektu. Tūrisma produktu
darba grupas vadīja biedrības stratēģiju izveidotājs Vidzemes Augstskolas asociētais profesors
Andris Klepers. 
Enter Gauja uzņēmēji kopā ar pašvaldību tūrisma speciālistiem aktīvi strādāja pie Rīgas brīvdienu
pagarināšanas idejām ar mērķauditoriju - ceļotāji no Vācijas.
Drīzumā aicināsim piedalīties nākamajā tūrisma produktu izveides darba grupā!

Tūrisma produktu izveides darba grupa09



L A P A  0 5

13
Izveidota preses relīze par Valsts svētku pasākumiem 11. un 18. novembrī Gaujas Nacionālā parka
teriotorijā esošajās pilsētās.
Preses relīze publicēta ŠEIT

Est-Lat Interreg projektu seminārs

1. un 6. novembrī Enter Gauja birojs piedalijās Est-Lat Intrreg projektu semināros, lai izzinātu projektu
sagatavošanu programmas prioritātē “Pieejamsāka un ilgstpējīgāka pārrobežu tūrisma pieredze”.

10

Preses relīze par Valsts svētku norisēm GNP

12 Enter Gauja birojs piedalās Uzņēmējdarbības forumā
Siguldā

23.novembrī Enter Gauja birojs piedalījās Uzņēmējdarbības forumā Siguldā, tai skaitā nozares
darbnīcās jomā: tūrisms, ēdināšana un izklaide.

14 Reklāmas sociālos tīklos par Enter Gauja biedru ilgtspējību

Novembrī sociālo tīklu kanālos Instagram un Facebook tika publicētas reklāmas par Enter Gauja
biedriem - to aktivitātēm un risinājumiem ilgtspējības virzienā. Kā arī apmaksātā saturā auditorija
tika aicināta piedalīties viktorīnā - pārbaudīt savas zināšanas par Gaujas Nacionālo parku un dabas
saudzēšanu.
Kopā sasniegtā auditorija: 15 566 cilvēki
Reklāmas realizētas projektā “Tūrisms dabā izzinot, saudzējot un saglabājot”. 
Novembrī noslēgts biedrības LVAF projekts “Tūrisms dabā izzinot, saudzējot un saglabājot”, kurā tika
izveidotas 3 video filmas par dabas vērtībām Gaujas Nacionālajā parkā, influencers Edgar Fresh
viesojās pie Enter Gauja biedriem un uzveidoja 3 izglītojošus video TikTok platformā, tika izveidota
viktorīna par dabas vērtībām.

11 Dalība projekta “Ce4Re” atklāšanā

8.novembrī Enter Gauja birojs piedalījās projekta “Ce4Re” atklāšanā restorānā Pavāru māja Līgatnē.
Projekta fokuss ir aprites ekonomikas risinājumi restorānos. Seminārā tika prezentēti restorānu
pieredzes stāsti un projekta koncepts.

https://www.entergauja.com/en/news-events/special-offers-news/patriotic-events-in-gauja-national-park
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/uznemejdarbibas-forums-uznemejspeja-citadi-domat-darit
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/gaujas-nacionala-parka-turisma-biedriba-uzsakusi-projektu-turisms-daba-izzinot-saudzejot-un-saglabajot


L A P A  0 6

16 Aicinājums pārdot produktus un pakalpojumus
shop.entergauja.com

Novembrī Enter Gauja interneta veikalā veikts 1 pirkums.
Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir aicināti pārdot
produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā shop.enter.com. Lūgums sazināties ar
mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

17 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com.

18 Komunikācijas sociālajos tīklos

Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī
tiek izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

Arī ziemā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja mājslapā biedru
sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Novembrī apstrādāti pieprasījumi: 10
Augustā organizētas tūres/programmas: 4

15 Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

https://shop.entergauja.com/en/product-category/products-2/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


STATISTIKA
L A P A  0 7

Mājas lapas apmeklējums

Valoda Valsts



L A P A  0 8

Mobilā aplikācija:

IOS lejupielādes - 19; Impressions - 645
Android lejupielādes - 47; 

Soc. tīklu statistika:

Facebook: Seko 4581 cilvēki (pieaugums 34 cilvēki)
Novembrī kopā publicēti 21 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 53 676 cilvēki.
Novembrī jauni 6 "Likes" Enter Gauja National Park lapai

Instagram: seko 3367 cilvēki (pieaugums 73 cilvēki)
Publicēti 20 ieraksti un 196 stāsti (story). Sasniegtā unikālā auditorija - 13 058

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


